UBND HUYỆN VẠN NINH

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

                Số:  763  /VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày 12  tháng 8 năm 2024

V/v hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

lần thứ năm

                                Kính gửi:

                                            - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

       - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2040-CV/HU, ngày 06/8/2024 của Huyện ủy Vạn

Ninh về việc hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực lần thứ năm trên địa bàn huyện Vạn Ninh.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông

tin và Thể thao huyện, UBND các xã, thị trấn theo chức năng nhiệm vụ được

giao, đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến rộng rãi thông tin về Giải báo

chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng tiêu cực lần thứ năm.

(Gửi kèm thể lệ số 04/TL-BTC, ngày 19/6/2024 của Ban Tổ chức Giải báo

chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm ).

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các đơn vị và địa phương quan tâm

thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo H.ủy;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Mai Hữu Xuân

		2024-08-12T10:26:38+0700
	Việt Nam
	Mai Hữu Xuân<mhxuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T13:52:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!